
Oplata pocztowa uiszczona ryczałtem.

Ł U C K ,  D N I A  11 P A Ź D Z I E R N I K A  1 9 3 5  R.

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
_____________________________ Jfc 24._____________________________

T R E Ś Ć :
D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y :  Str.

Poz. 173 — Rozporządzenie W ojewody W ołyńskiego z dnia 13 lutego 1935 r. >6 RM. II-3-16
w przedmiocie budowy kanału D uchcze-Perespa pow. łuckiego . . . 220

174 — Rozporządzenie W ojewody W ołyńskiego z dnia 21 marca 1935 r. w przedmiocie
budowy kanałów R ajm iasto-Eijaż i Wiczynie pow. łuckiego . . . .  221

175 — Ogłoszenie U rzędu W ojewódzkiego W ołyńskiego z dnia 17 września 1935 roku
Nr. RU. III /1 6 /I  w spraw ie klasyfikacji gruntów  w związku z ustaleniem  wy
nagrodzenia za m ajątki przejęte na rzecz państw a . . . . . .  222

176 — Ogłoszenie U rzędu W ojewódzkiego W ołyńskiego z dnia 20 września 1935 roku
Nr. RU. III/16/I w spraw ie klasyfikacji gruntów  w związku z ustaleniem wyna
grodzenia za m ajątki przejęte na rzecz państwa . . . . . .  224

177 — Ogłoszenie S tarosty  Powiatowego Rówieńskiego z dnia 26 września 1935 roku
Nr. R. 17/89 w sprawie postępow ania scaleniowego gruntów  wsi Nowostawce 224

178 — Ogłoszenie S tarosty  Powiatowego Rówieńskiego z dnia 7 października 1935 r.
Nr. R. 17/90 w sprawie postępowania scaleniowego gruntów  wsi W itków . 224

179 — Ogłoszenie S tarosty  Powiatowego W łodzimierskiego z dnia 25 września 1935 r.
Nr. R. 17/92 w sprawie postępow ania scaleniowego gruntów  wsi Kropiw- 
szczyzna . . . . . . . . . . . . .  224

180 — Ogłoszenie S tarosty  Powiatowego W łodzimierskiego z dnia 25 września 1935 r.
N r R. 17/103 w sprawie postępow ania scaleniowego gruntów  wsi Szczeniutyn 
Duży . . . . . . . . . . . . . .  225

181 — Obwieszczenie Sądu Okręgow ego w Równem Nr. Z. 1806/31 o sporządzeniu pla
nu podziału wynagrodzenia za przejęte na rzecz państwa grun ty  z nierucho
mości ziemskiej „H radki” b. własność Higina I tta ra  . . . . .  225

182 — Obwieszczenie Sądu O kręgowego w Równem Nr. CO 125/35 o sporządzeniu
planu podziału wynagrodzenia za przejęte na rz^cż państw a grun ty  z nierucho
mości ziemskiej „Tynne” b. własność Adama Lubom irskiego . . . .  225

e>z i a ł  n i e u r z ę d o w y :

Zagubione dokum enty . . . . . . . . . . .  225

WOŁYŃSKI



220 W ołyński Dziennik Wojewódzki. Poz. 173 Nr. 24

173

ROZPORZĄDZENIE. 
W o j e w o d y  W o ł y ń s k i e g o

z dnia 13 lutego 1935 r. Nr. RM. II-3-16
vt przedmiocie budowy kanału Duchcze-Perespa 

pow. łuckiego.

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 26.X.21 r.
0 popieraniu publicznych przedsiębiorstw meljo- 
racyjnych (Dz. U.R.P. Nr. 91 poz. 671) w brzmie
niu noweli do powyższej ustawy z dnia 23.VI, 
1925 r. (Dz. U.R.P. Nr. 75 poz. 524) po wyslucnaniu 
opinji Wydziału Wojewódzkiego zarządzana, co 
następuje:

§ 1-
Budowa kanału Duchcze-Perespa na długości 

18.44ó km, ma być wykonana kosztem 132.000 zł. 
na podstawie projektu  i kosztorysu zatwierdzo
nego przez Ministra Rolnictwa i Reform Rolnych 
reskryptem  z dnia 28.V 34 r. N. M. IV. 3/5. W r a 
zie zachodzących zniżek na ceny materjałów i ro 
bocizny suma kosztorysowa ulegnie odpowiednie
mu zmniejszeniu.

§ 2-
Budowa kanału Duchcze - Perespa zostaje 

podjęta jako przedsiębiorstwo spółki wodnej.

§ 3.
Celem pokrycia kosztów wykonania pro jek

towanych robót wraz z wydatkami na koszty za
rządu, kontroli, kolaudacji i wszelkich innych 
czynności, związanych z wykonaniem budowy 
tworzy się fundusz budowy du wysokości sumy 
kosztorysowej, zatwierdzonej przez Ministra Rol
nictwa i Reform Rolnych.

§ 4-
Na fundusz budowy składają się:
a) zasiłek z Państwowego Funduszu Meljo- 

racyjnego w myśl art. 5 ustawy z dnia 26.X.21 r. 
(Dz. U .R .P .  Nr. 91 poz. 671) w wysokości 40$ za
twierdzonej sumy kosztorysowej t. zn. 52.800 zł.,

b) udziały powiatowych związków komunal
nych i miast wydzielonych z powiatów w łącznej 
wysokości 30$ zatwierdzonej sumy kosztorysowej 
t, zn. 39.600 zł.,

c) udział spółki wodnej, k tóra zostanie za
wiązana w myśl postanowień ustawy wodnej z 
dnia 19.IX.1922 r. (Dz. U. R. P. Nr. 102 poz. 936) 
w brzmieniu ogłoszonem pod pozycją 574 (Dz. 
U.R.P. Nr. 62 z 1928 r.) w wysokości 30$ zatwier
dzonej sumy kosztorysowej t. j. 39.600.

§ 5.

Projektowane roboty, rozpoczęte w 1930 r., 
maią być kontynuowane w miarę wpływu ra t 
zasiłku Państwowego Fundusz,u Meljoraeyjnego
1 sum asygnowanych z Funduszu P racy  oraz 
datków związków komunalnych i spółki wodnej.

Terminy płatności datków związków komunal
nych spółki wodnej oraz ich wysokość oznaczy 
Wojewoda Wołyński odpowiednio do terminów 
płatności i wysokości ra t  zasiłku z Państwowego 
Funduszu Meljoraeyjnego.

§ 6.
Kwoty potrzebne na zasiłki z Funduszu Zw ią

zków Komunalnych oędą wstawiane corocznie do 
budżetu powiatowych związków komunalnych 
i miast wydzielonych.

§ 7.
Funduszem budowy zarządza Wojewoda W o

łyński.
Roboty mogą być wykonane przez osoby 

i instytucje prywatne, organa spółki wodnej, o r 
gana państwowe i samorządowe, na które zgodzi 
się Wojewoda.

§ 8
Kontrolę techniczną i finansową będzie wy

konywał Wojewoda Wołyński za pośrednictwem 
Urzędu Wojewódzkiego, a kolaudację wymieniony 
urząd wspólnie z delegatami zainteresowanych 
samorządów i delegatem zarządu spółki wodnej.

Protokuły kolaudaeyjne i sprawozdania ro 
czne będą przedstawiane do wiadomości Minister
stwa Rolnictwa i Reform Rolnych i Wojewodzie 
Wołyńskiemu.

§ 9
Zmiany projektu, dotyczące jego podstaw 

hydrologicznych lub powiększenia kosztorysu, po
dlegają zatwierdzeniu Ministra Rolnictwa i Reform 
Rolnych.

Inne zmiany projektu w granicach zatwier
dzonego kosztorysu podlegają zatwierdzeniu Wo
jewody Wołyńskiego.

§ 10
Ściąganie należnych opłat od interesowanych 

w budowie — oraz utrzymanie wykonanych urzą
dzeń meljoracyjnych należy do spółki wodnej, 
zawiązanej w myśl niniejszego rozporządzenia

Celem utrzymania wykonanych urządzeń 
meljoracyjnych utworzony zostanie fundusz kon
serwacyjny, którym  zarządzać będzie spółka 
wodna.

Na fundusz konserwacyjny składaja się:
a) opłaty członków spółki wodnej w wyso

kości ustalonej zgodnie z postanowieniami ustawy 
wodnej,

b) datki zainteresowanych związków komu
nalnych w wysokości, którą ustali Wojewoda 
Wołyński,

c) grzywny nakładane przez powiatowe wła
dze administracji ogómej na podstawie postano
wień ustawy wodnej,

d) dochody i odszkodowania otrzymywana 
w związku z zarządzanemi przez spółkę wodną grun 
tami uzyskanemi wskutek realizacji projektu.



Nr, 24 Wołyński Dziennik Wojewódzki. Poz. 174 221

§ U-
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 

z dniem ogłoszenia w Wołyńskim Dzienniku Wo
jewódzkim.

Wojewoda 
w/z. ( — ) M. Godlewski

W icewojewoda.

Powyższe rozporządzenie zatwierdza się:
Warszawa, dnia 4 lipca 1935 r.

Minister Rolnictwa i Reform Rolnych 
( - - )  J. Poniatowski

Minister Skarbu 
(— ) W. Zawadzki

Za Ministra Spraw Wewnętrznych 
(—) Podpis nieczytelny 

P o d sek re ta rz  Stanu.

174.

ROZPORZĄDZENIE 
W o j e w o d y  W o ł y ń s k i e g o
z dnia 21 marca 1935 r. RM. II-3-17

w przedmiocie budowy kanałów Rajmiasto-Kijaż 
i Wiczynie pow. łuckiego.

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 26X1921 r.
0 popieraniu publicznycn przedsiębiorstw meljo- 
racyjnych (Dz. U. K. P.\Nr. 91, poz. 671) w brzmie
niu noweli do powyższej ustawy z dnia 23.VI.1925 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 75 poz. 524) po wysłuchaniu 
opinji Wydziału Wojewódzkiego — zarządzam, co 
następuje.

§ 1.
Budowa kaoału Rajmiasto-Kijaż na długości 

19,82 km., Wiczynie na długości 4,78 km. łącznie 
z przeczyszczeniem rzeki Stochód na długości 
3,5 km. ma być wykonana kosztem 173.000 zł. na 
podstawie projektu  i kosztorysu zatwierdzonego 
przez Ministra Rolnictwa i Reform Rolnych re 
skryptem z dnia 28 grudnia 1934 r. Nr. M. IV-3/8/34. 
W razie zachodzących zniżek na ceny materjałów
1 robocizny suma kosztorysowa ulegnie odpowie
dniemu zmniejszeniu.

§ 2.
Budowa kanału Rajmiasto-Kijaż i Wiczynie 

wraz z oczyszczeniem Stochodu zostaje podjęta 
jako przedsiębiorstwo spółki wodnej.

§ 3.
Celem pokrycia kosztów wykonania projekto

wanych robót wraz z wydatkami na koszty za
rządu, kontroli, kolaudacji i wszelkich innych 
czynności związanych z wykonaniem budowy tworzy 
się fundusz budowy do wysokości sumy koszto
rysowej zatwierdzonej przez Ministra Rolnictwa 
i Reform Rolnych.

§ 4.
Na fundusz budowy składa się:
a) zasiłek z Państwowego Funduszu Meijo- 

racyjne o w myśl art. 5 ustawy z dnia 26.X.1921 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 91 poz. 671) w wysokości 40$ 
zatwierdzonej sumy kosztorysowej t. zn. 69.200 zł.

b) udziały powiatowych związków komunal
nych i miast wydzielonych z powiatów w łącznej 
wysokości 30$ załWierdzouei sumy kosztorysowej 
t. zn. 51.900 zł.

c) udział spółki wodnej, k tó ra  zostaje zawią
zana w myśl postanowień ustawy wodnej z dnia 
19.IX.1922 r. (Dz. U. R. P. Nr. 102 poz. 936) w 
brzmieniu ogłoszonem pod pozycją 574 (Dz. U. 
R. P. Nr. 62 z 1928 r.) w wysokości 80$ zatw.er- 
dzonej sumy kosztorysowej t. zn. 51.900 zł.

§ 5.
Projektowane roboty, rozpoczęte w 1932 r., 

mają być kontynuowane w miarę wpływu ra t  za
siłku Państwowego Funduszu Meljoracyjuego i sum 
asygnowanych z Funduszu P racy  oraz datków 
zw5ązków komunalnych i spółki wodnej. Termi
ny płatności datków związków komunalnych, 
spółki wodnej oraz ich wysokość oznacza Woje
woda Wołyńsri odpowiednio do terminów płatno
ści i wysokości zasiłku z Państwowego Funduszu 
Meljoracyjnego.

§ 6.
Kwoty potrzebne na zasiłki z Funduszu 

Związków Komunalnych będą wstawiane corocznie 
do budżetów powiatowycn związków komunal
nych i miast wydzielonych.

§ 7.
Funduszem budowy zarządza Wojewoda W o

łyński.
Roboty moga być wykonywane przez osoby 

i instytucje prywatne, organa spółki wodnej, o rga
na państwowe i samorządowe, na k tóre zgodzi 
się Wojewoda.

§ 8.
Kontrolę techniczną i finansową będzie wy

konywał Wojewoda Wołyński za pośrednictwem 
Urzędu Wojewódzkiego, a kolauaację wymieniony 
urząd wspólnie z delegatami zainteresowanych 
samorządów i delegatem zarządu spółki wodnej^

Protokuły kolaudacyjne i sprawozdania ro 
czne będą przedstawiane do wiadomości Minister
stwu Rolnictwa i Reform Rolnych i Wojewodzie 
Wołyńskiemu.

§ 9.
Zmiany projektu, dotyczące jego podstaw 

hydrologicznych lub powiększenia kosztorysu, pod- 
gają zatwierdzeniu Ministra Rolnictwa i Reform 
Rolnych.

Inne zmiany projektu  w granicach zatwier
dzonego kosztorysu podlegają zatwierdzeniu W o
jewody Wołyńskiego.



222 W ołyński Dziennik W ojewódzki Poz. 175 Nr. 24

§ 10.
ściąganie należnych opłat od zainteresowa

nych w budowie oraz utrzymanie wykonanych 
urządzeń meljoracyjnych należy do spółki wo
dnej, zawiązanej w myśl niniejszego rozporządzenia.

Celem utrzymania wykonanych urządzeń 
meljoracyjnych utworzony zostanie fundusz kon
serwacyjny, k tórym  zarządzać będzie spółka 
wodna.

Na fundusz konserwacyjny składają się:
a) opłaty członków spółki wodnej w wyso

kości ustalonej zgodnie z postanowieniami ustawy 
wodnej,

b) datki zamteresowaych związków komu
nalnych w wysokości, którą ustali Wojewoda 
Wołyński,

c) grzywny nakładane przez powiatowe wła
dze administracji ogólnej na podstawie postano
wień ustawy wodnej,

d) dochody i odszkodowania otrzymywane w 
związku z zarządzanemi przez spółkę wodną 
gruntami i uzyskanemi wskutek realizacji projektu.

§ U-
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 

z dniem ogłoszenia w Wołyńskim Dzienniku 
Wojewódzkim.

w/z. Wojewoda 
(— ) Godlewski

W icewojewoda.

Powyższe rozporządzenie zatwierdza się.
Warszawa, dnia 12 września 1935 roku.

Za MiDistra Rolnictwa i Reform Rolnych 
( — ) Raczyński

P odsek re ta rz  Stanu.

Minister Skarbu 
(— ) Wł. Zawadzki.

Minister Spraw Wewnętrznych 
(— ) M. Zyndram-Kościatkowski.

175.
OGŁOSZENIE 

Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego
z dnia 17 września 1935 r. Nr. R. U. JII/16/I

w sprawie klasyfikacji gruntów w związku z usta
leniem wynagrodzenia za majątki przejęte na rzecz

państwa.

Na podstawie art. 24 Rozp. Prezydenta R. P. 
z dnia 22.I I I  1928 r. o postępowaniu administra- 
cyjnem (Dz. U. R. P. 36/341) Urząd Wojewódzki 
podaje do wiadomości, że komisja klasyfikacyjno- 
szacunkowa, ustanowiona w myśl art. 3 ustawy 
z dnia 28.XII 1925 r. o wykonaniu reformy rolnej 
(Dz. U. R. P. z 1926 r. Nr. 1, pozj 1) i Rozp. Mi
nistra Reform Rolnych z dnia 27.VI 1927 r. (Dz. 
U. R. P. Nr. 70, poz. 616) o postępowaniu przy

ustalaniu wniosków co do wysokości wynagrodze
nia za przymusowo wykupywane majątki, p rzy
stępuje do klasyfikacji gruntów w związku z usta
leniem wynagrodzenia za następujące majątki prze- 
jete na rzecz państwa na zasadzie ustawy z dnia 
17|XII 1920 roku  a mianowicie:

1) w dniu 6.X 1935 r. a) w maj. Ostróg, pow. 
zdołbunowskiego, b. własność włościan wsi Slo- 
bódki, Jana  Szepeluka, Kanona Rymara, Gerasi- 
ma Krawczuka, Jana Dubienczuka, Mikołaja Du- 
bienczuka, Jana Szykiera, Jana  Zubczuka, przeję
tym na rzecz państwa orzeczeniem Powiatowego 
Komitetu Nadawczego w Zdołbunowie z dnia 4.V 
1931 r. i 31VIII 1932 r. o obsz. 15.8850 ha.

b) w maj. Wielbowno, gm. Ohorów, powiatu 
zdołbunowskiego, b. własność Nikity Pacałowskie- 
go, Mikołaja Błagodara, Aleksego Mociuka, An
drzeja Paloszki, Włodzimierza Pacałowskiego, Ti- 
chona Kordonczuka, Bazylego Maliniuka, Emalja- 
na Ozerniawki, Radjona Baczmana, Teodora Paca
łowskiego, Gabryela Maliniuka, Piotra Zubczuka, 
Daniela Tynczuka, Karola Raczkowskiego, Piotra 
Prusaka, Leontego Perepelicy, Mirona Szabatow- 
skiego, Ignacego Bielawskiego, Jana Kostiuka, 
Ananja Byczka, Aleksandra Kwasiuka, Sebastjana 
Daniluka, Konstantego Semeniuka, Sergieja Gulk., 
Piotra Laszuka, Teodora Byczka, Sidora Kibiuka, 
Romana Perepelicy, Antoniego Krawczuka, Miko
łaja Perepelicy, Andrzeja Mandiuka, Aleks. Razu- 
mowicza, Piotra Ozipczuka, Jakim a Leszezuka, 
Terentja Semeniuka, Celińskiego, Tołkowca, Ja -  
kóoa Mazepczuka, Jana  Szykiera. Mikołaja Du- 
beczuka, Aleksego Szumiestnika, Herasima Kraw
czuka, i gromady wsi Słobódki, przejętym na 
rzecz państwa orzeczeniem P. K. N. w Zdołbuno
wie z dnia 27,^ I I  1932 r. o obsz. 61.1587 ha;

c) w maj. Baduwka, gm. Sijańce, pow. zdoł
bunowskiego; b. własność Grzegorza Pacałowskie
go, Michała Poliszczuka, Bazylego Maliniaka, Paw
ła Roji, Stefana Nahorożniuka, Trofima Kordona, 
Romana Kordona, Jakóba Nocyka, i gromady wsi 
Nietiszyn przejętym na rzecz państwa orzecze
niami Pow. Kom. Nad. w Zdołbunowie z dnia
27.VII 1932 r. i 7.VII 1933 r. o obsz. 72.2468 ha.

2) w dniach 7, 8 i 9 października 1935 roku:
w maj. Wilja, gm. Nowomalin, pow. zdołbunow
skiego b. własność Andrzeja Zarycznego, Safrona 
i B. Bondarczuków, Demjana Borysiuka, Łukjana 
3orysiuka, Jewdokji Zarycznej, Romana Własiuka, 
Wasyla Werbickiego, Jana Szyszko, Nikity S*e- 
pańca, Sawy i K. Samojłowiczów, Semena Samojło- 
wicza, Stefana Moskaluka, Stefana Mielniczenko, 
Kuprjana Mielnika, Grzegora Liszczenko, Jew 
dokji Jaremczuk, Kondrata Kamratowicza, Kale- 
nika i Pełagji Stepaniec, Platona Om3zczuka, Ani- 
sja Stasiuka, Afanazego Prusa, Piotra i in. Miel
niczuków, Andrzeja Stepańca i gromady wsi Do- 
łecze, przejętem na rzecz państwa orzeczeniem 
P. K. N. w Zdołbunowie z dnia 31.VIII 1932 roku  
o obszarze 142.4640 ha.

3) w dniach 10 i 11 października 1935 r.:
a) w maj. Morozówka, gm. Korzec, pow. ró 

wieńskiego, b. własność Łukjana Stawskiego, Jana 
Krotochwili, Pawła Dzwonara, Franciszka Owszki,



Nr. 24 Wołyński Dziennik Wojewódzki. Poz. 175 223

Jó ze fa  Kostki, Józefa Szejnera i Stanisława Gwel- 
nika, przejętym na rzecz państwa orzeczeniem 
P. K. N. w Równem z dnia 25.VII 1930 r. o ob
szarze 3.3982 ha.

b) w maj. Kobylja, gm. Korzec, pow. rówień
skiego, b. własność Nazara Kowalczuka, Samuela 
Kowalczuka, Dyonizego Fedkiewicza, Jana Łyka- 
sa, Teodora Dawidiuka, przejętym na rzecz pań
stwa orzeczeniem P.K.N. w Równem z dnia 25.VIL 
1930 r. o obsz. 3,7394 ha;

c) w maj. Storożów, gm. Korzec, pow. ró 
wieńskiego, b. własność Tarasa Ostapczuka, Afa- 
nazego Ostapczuka, Kondrata Ostapczuka, prze
jętym na własność państwa orzeczeniem P. K. N. 
w Równem z dnia 25.VII. 1930 r. o obszarze 
14.0181 ha;

d) w maj. Szack, gm. Szacir, pow. lubomel
skiego przejętym na rzecz państwa orzeczeniem 
P.K.N. w Lubomlu z dnia 15.1.1923 r. b. własność 
Adolfa Andersona o obszarze 2.2000 ha.

4) w dniach 12 i 13X.  1935 r.
a) w maj. Budzisko, gm. Kurzec, pow. ró 

wieńskiego, b. własność Maksyma Orła, Pfwła 
Pryszczepy, Iwana Djahela, P. Stepczyna i Ryb
czyńskiego, Iwana Szarkowa, Iwana Laszuka, 
Kuźmy i D. Suchych, Grzegorza Stepczyna, Mak
sym a Pryszczepy, Sylwestra Stepczyna, Tymofie- 
ja Stepczyna, Sawy Stepczyna, przejętym na 
rzecz państwa orzeczeniem P. K. N. w Równem 
z dnia 28.IX. 1929 r. o obszarze 49.1042 ha;

b) w maj. Rzeczyczyna, gm. Korzec, pow. 
rówieńskiego, przejętym na rzecz państwa orze
czeniem P. K. N. w Równem z dn. l.VIII. 1929 r. 
i 25.VII. 1930 r. b. własność: Karpa Bojczuka, 
K. Machteja, M. Daniluka, Wiktora Baterewicza. 
Olifira Supronczuka, Awdieja Jarmoluka, Grzego
rza i inn. Martyniuków, E. Daniluka, M. Stepczy
na, Eljasza i Semena Bobrów, Wasyla Demjan- 
czuka, Abrama Jurkiewicza, Pawła Bojczaka, 
B. Kowalczuka i Rybczyńskiego, Zachara Suche
go, Matwieja Bordiuka, Izydora Monacha, Kiryła 
i M. Jakimczuków, Filipa i P. Bojczuków, Nikona 
Kozła, Dyonizego Łobatego o ogólnym obszarze 
73.3780 ha

c) w maj. Wodnik, gm. Międzyrzec, pow. 
rówieńskiego przejętym na własność państwa 
orzeczeniem P. K. N. w Róv/nem z dnia l.VIII. 
1929 r., b. własność Samoiła Czernołoza, Jefima 
K atygorocha, Trcfima Osmołowa, Wasylisy Da
niluk, Jakóba Stepczyna, Jana i S. Monachów, 
Dymitra Daniluka, Arsenja Jakimczuka, Spiridona 
Moczaluka, Kiryła Daniluka, Iwana Osmołowa 
i Grabowskiego, Dyonizego Łobatego, Grzegorza 
Biełyja, Iwana Stepczyna, Łukasza Monacha i g ro
mady wsi Poddubce o ogólnym obszarze 43.6162 ha;

d) w maj. Wierzyca, gm. Korzec, pow. r ó 
wieńskiego, przejętym na rzecz państwa orzecze
niem  P.K.N. w Równem z dnia 28.IX.1929 r. b. włas
ność Feoklista Naumca, Porfirja i Dawida Łoba
tego, Józefa i Jana Łobatych, Teodora Grabow
skiego, Aleksego Prokopczuka, Antoniego Jakim 
czuka, T. Jarm oluka i Czernika, Leontego Soro
ki, Teodora Drohela, Teodora Babniczuka, Jefi- 
*na Katygorocha Abrama Jarmoluka, Kondrata

Suchego, Aleksego Biełyja, Demida Moroza o ogól
nym obszarze 70.4262 ha;

e) w maj. Zawodnia, gw. Korzec, pow. ró 
wieńskiego, przejętym ua rzecz państwa orzecze
niem P. K. N. w Równem z dnia 25.VII. 1930 r. 
b. własność Józefa Kostki Zofji Martyuowskiej 
o obszarze 4.8702 ha.

f) w maj. Lazaret, gm. Korzec, pow. rówień
skiego przejętym na rzecz państwa orzeczeniem 
P.K.N. w Równem z dnia 28.IX. 1929 r. b. wła
sność Siergieja Michalczuka, Demida Rusalczuka, 
Michała Jarm oluka o obsz. 14.9242 ha.

g) w kol. Zelaźnica, gm. Międzyrzec, pow. 
rówieńskiego, przejętym na rzecz państwa orze
czeniem P. K. N. w Równem z dnia 24.111. 1923 r. 
b własność Augusta Katza o obszarze 4.0948 ha,

h) w maj. Wysock I, gm. Bereżcc, pow. lu
bomelskiego, przejętym na rzecz państwa orze
czeniem P. K. N. w Lubomlu z dnia 13.V 1921 r., 
b. własność Eugenjusza Nieswietowa o obszarze 
384.0000 ha.

5) w dniach 14—1£.X 1935 r.
a) w  ur. „Pieńki” przy Starokorzeckich F u 

torach, gm. Korzec, pow. rówieńskiego, przejętym 
na rzecz państwa orzeczeniem P.K.N. w Równem 
b. własność Iljuka Dawida o obsz. 1.3867 ha,

b) w maj. Kryłów, gm. Korzec, pow. rówień
skiego przejętym na rzecz państwa orzeczeniem 
P.K.N. w Równem z dn. 18.1 1933 r., b. własność 
Semena Michalczuka, Pawła Hundera oraz włoś
cian wsi Dołżek o ogólnym obszarze 2.000 ha,

c) w maj. Lidówka, gm. Hoszcza, pow. ró 
wieńskiego przejętym na rzecz państwa orzecze
niem P.K.N. w Równem z dn. 23 V 1932 r. i 18.1 
1933 r., b. własność Maksyma Hundera, Wakuły 
Zinczuka, Daniła Chejmestruka, Piotra Bendiugi, 
Jefima Kowalczuka, Nikity Matwiejuka, Pawła 
Panczuka, Jana Poleszczuka, Jana  Perechodnego, 
Jana Panczuka, Siły Semeniuka, Jana Semeniuka, 
Jakóba Sidoruka, Kornieja Semeniuka, Kuźmy 
Gzekaluka, Nikona Worobjowa, Piotra Ozekaluka, 
Awerjana Jaszczuka, Teodora Kowalczuka, Sier
gieja Kowalczuka, Daniela Karpiuka, Ignacego 
Nagody, Jana Panczuka, Nikona Pereca, Filipa 
Opanasiuka, Daniela Bandury, Semena Witruka, 
Trofima Witruka, Awerkja Janczuka, Daniela 
Chejmestruka, Semena Semeniuka, Grzegorza H un
dera i Jana Stepaniuka o ogólnym obszarze 
76.8200 ha.

d) w maj. Majków, gm. Hoszcza, pow. r ó 
wieńskiego przejętym na rzecz państwa orzecze
niem P.K.N. w Równem z dn. 18.1.1933 r. b. wła
sność włościan wsi Narajówka o obszarze 0.4052 ha.

e) w maj. Wysock II, gm. Bereżce, pow. 
lubomelskiego, przejętym na rzecz państwa orze
czeniem Powiatowego Komitetu Nadawczego w Lu- 
bemłu z dn. 17.V.1922 r. b. własność Jerzego i An
toniny Bałaszowych o obszarze 222.0000 ha.

Za Wojewodę 
(— ) St. Łączyński
N aczelnik W ydziału



•224 W ołyński Dziennik Wojewódzki. Poz. 176, 177 178, 279 Nr. 24

176.

OGŁOSZENIE 
Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego

z dnia 20 września 1935 r. Nr. R, U. III/16/I
v  sprawie klasyfikacji gruntów w związku z usta
leniem wynagrodzenia za m ajątki przejęte na rzecz

państwa.

Na podstawie art. 24 Rozp. Prezydenta R .P. 
z dnia 22.111 1928 r. o postępowaniu administra- 
cyjnem (D z.U .R .P . Nr. 36/341) Urząd Wojewódz
ki podaje do wiadomości, że komisja klasyfikacyj- 
no-szacunkowa, ustanowiona w myśl art. 3 ust. 
z dn. 28.XII 1925 r. o wykonaniu reformy rolnej 
(Dz. U. R. P. z 1926 r. Nr. 1 poz. 1) i Rozp. Mi
nistra Ref. Roln. z dn. 27.VI 1927 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 70 poz. 616) o postępowaniu przy ustalaniu 
wniosków co do wysokości wynagrodzenia za 
przymusowo wykupywane majątki przystępuje do 
klasyfikacji gruntów w związku z ustaleniem wy
nagrodzenia za następujące majątki przejęte na 
rzecz państwa na zasadzie ustawy z dnia 28.XTI 
1920 r., a mianowicie:

1) w dniu 14.X 1935 roku:
w maj. Czernica, gminy Korzec, pow. rówień

skiego, b. własność Daniły Humeniuka, Antoniego 
Łukjanczuka, Anny Foryś i włościan wsi Kilikijów, 
przejętym na rzecz państwa orzeczeniem P. K. N. 
w Równem z dnia 18.1 1933 roku o obszarze 
17,4000 ha;

2) w dniu 22.X 1935 r.
w mai. Maksymiljanówka, gm. Ludwipol, 

pow. kostopolskiego, b. własność Iłarjona Iziumo- 
wa, przejętym na rzecz państwa orzeczeniem P.K.N. 
w Kostopolu z dnia 16.111 1922 r. o obszarze 
451,8191 ha.

Za Wojewodę 
(—) T. Swietliński

K ierow nik  Oddz. Urz. Roln.

177.
OGŁOSZENIE 

Starosty Powiatowego Rówieńskiego
z dnia 26 września 1935 roku  Nr. R. 17/89

w sprawie postępowania scaleniowego gruntów wsi 
Nowostawce.

Starostwo Powiatowe Rówieńskie na podsta
wie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o sca
laniu gruntów (Dz. U. R. P. z r. 1927 Nr. 92 
poz. 833) w brzmieniu ustalonem rozporządzeniem 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 67 poz. 622) oraz art. 14 rozpo
rządzenia z dnia 27 października 1933 r. (Dz. U. 
R. P. Nr. 85 poz. 635) podaje do publicznej wia
domości, że w dniu 19 września 1935 r. uprawo
mocniło się orzeczenie Starosty Pow. z dnia 24 
sierpnia 1935 r., dotyczące wdrożenia postępowa
nia scaleniowego i ustalenia obszaru scalenia na

gruntach wsi Nowostawce położonej w gminie 
Buhryń powiecie rówieńskim,

Za Starostę 
(— ) S. Soczyński

K om isarz Ziem ski.

178.
OGŁOSZENIE 

Starosty Powiatowego Rówieńskiego
z dnia 7 paździerrika 1935 r. Nr. R. 17/90 

w sprawie postępowania scaleniowego gruntów wsi
Witków.

Starostwo Powiatowe Rówieńskie na podsta
wie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o sca
laniu gruntów (Dz. U. R. P. z r. 1927 Nr. 92 
poz. 833) w brzmieniu ustalonem rozporządzeniem 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r .  
(Dz. U. R. P. Nr. 67 poz. 622) oraz art. 14 rozpo
rządzenia z dnia 27 października 1933 r. (Dz. U. 
R. P. Nr. 85 poz. 635) podaje do publicznej wia
domości, że w dniu 17 września 1935 r. upraw o
mocniło się orzeczenie Starosty Pow. z dnia 24 
sierpnia 1935 r., dotyczące wdrożenia postępowa
nia scaleniowego i ustalenia obszaru scalenia na  
gruntach wsi Witków położonej w gminie Hoszcza 
powiecie rówieńskim.

Za Starostę 
( —) S. Soczyński

K om isarz Ziem ski.

179.

OGŁOSZENIE 
Starosty Powiatowego Włodzimierskiego

z dnia 25 września 1935 r. Nr. R. 17/92

w sprawie postępowania scaleniowego gruntów wsf 
Kropiwszczyzna.

Starosta Powiatowy Włodzimierski na pod
stawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o 
scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. z r. 1927 Nr. 92 
poz. 833) w brzmieniu ustalonem rozporządzeniem 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r.  
(Dz. U R. P. Nr. 67 poz. 622) oraz art. 14 rozpo
rządzenia z dnia 27 października 1933 r. (Dz. U. 
R. P. Nr. 85 poz. 635 podaje do publicznej wia
domości, że w dniu 10 września 1934 r. uprawo
mocniło się orzeczenie Starosty Powiatowego Wło
dzimierskiego z dnia 23 lipca 1934 r., dotyczące 
wdrożenia postępowania scaleniowego i ustalenia 
obszaru scalenia na gruntach wsi Kropiwszczyzna 
położonej w gminie Grzybowica, powiecie włodzi
mierskim.

Starosta Powiatowy 
w/z (— ) K. Zakrzewski

W icestarosta .



Nr, 24 Wołyński Dziennik W ojewódzki. Poz. 180, 181, 182 225

180.

OGŁOSZENIE 
Starosty Powiatowego Włodzimierskiego

z dnia 25 września 1SJ35 r. >6 R. 17/103
■w sprawie postępowania scaleniowego gruntów wsi 

Szczeniutyn Duży.

Starosta Powiatowy Włodzimierski na pod
stawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. 
o  scalaniu gruntów (Dz. U R. P. z r. 1927 Nr. 92 
poz. 833) w brzmieniu ustalonem rozporządzeniem 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca J 932 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 67 poz. 622) oraz art. 14 
rozporządzenia z dnia 27 października 1933 r. 
{Dz. U. R. P. Nr. 85 poz. 635) podaje do pu 
blicznej wiadomości, że w dniu 25 września 1935 
ro k u  uprawomocniło się orzeczenie Starosty Po 
wiatowego Włodzimierskiego z dnia 29 sierpnia 
1935 r., dotyczące wdrożenia postępowania scale
niowego i ustalenia obszaru scalenia na gruntach 
wsi Szczeniutyn Duży położonej w gminie Poryck, 
powiecie włodzimierskim.

Starosta Powiatowy 
w/z. (—) K. Zakrzewski

W icestarosta .

181.
OBWIESZCZENIE 

Sądu Okręgowego w Równem
Nr. Z. 1806/31

<o sporządzeniu planu podziału wynagrodzenia za 
iprzejętę na rzecz państwa grunty z nieruchomości 

ziemskiej „Hradki” b. własność Higina Ittars.

Wydział I  Cywilny Sądu Okręgowego w Ró
wnem na mocy p. 1 i 4 art. 10 rozporządzenia 
P rezydenta  Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 28.XII 
1927 r. (Dz. U. R. P. Nr. 3/28, poz. 22) i zgodnie 
z decyzją swą z dnia 12 czerwca 1935 roku  niniej- 
szem obwieszcza, że sporządzony został plan po
działu wynagrodzenia za przejęte na rzecz pań 
stwa grunty  z nieruchomości ziemskiej „H radki”, 
pow. dubieńskiego, b. własność Higina Ittara.

Do przejrzenia tego planu i zgłoszenia prze
ciwko niemu zarzutów wyznaczony został termin 
-4-tygodniowy od dnia umieszczenia niniejszego 
obwieszczenia w Wołyńskim Dzienniku Wojewódz
kim.

Jednocześnie zaznacza się, że spory przeciw
ko temu planowi zgłoszone po upływie wyżej 
wskazarego terminu, będą pozostawione bez roz
poznania.

Akta Nr. Z. 1806/31.

Kierownik Sekretarjatu.

182.
OBWIESZCZENIE 

Sądu Okręgowego w Równem
Nr. CO. 125/35

0 sporządzeniu planu podziału wynagrodzenia za 
przejęte na rzecz państwa grunty z nieruchomości 
ziemskiej „Tynne” b. własność Adama Lubomirskiego.

Wydział I  Cywilny Sądu Okręgowego w Ró
wnem na mocy p. 1 i 4 art. 10 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia
28.XII.1927 r. (Dz. U. R. P. Nr. 3/28 poz. 22)
1 zgodnie z decyzją swą z dnia 24 września 1935 ro 
ku niniejszem obwieszcza, że został sporządzony 
przez Sąd plan podziału wynagrodzenia za prze
jęte na rzecz państwa grunty  z nieruchomości 
ziemskiej Tynne, pow. rówieńskiego, b. własność 
Adama Lubomirskiego.

Do przejrzenia tego planu i zgłoszenia prze
ciwko niemu zarzutów wyznaczony został termin 
4-tygodniowy od dnia umieszczenia niniejszego 
obwieszczenia w Wołyńskim Dzienniku Woje
wódzkim.

Jednocześnie zaznacza się, że spory prze
ciwko temu planowi zgłoszone po upływie wyżej 
wskazanego terminu będą pozostawione bez roz
poznania.

Akta Nr. CO. 125/35.

Kierownik Sekretarjatu.

DZIAŁ NIEURZĘDOWY
ZAGUBIONE DOKUMENTY.

Zgubiono dow ód osobisty  Na 245/7285 z dn. dn. l.X JI. 
1£>32 r. o raz zaśw iadczenie w ojskow e >fe 6 z dn. 25 X. 
1934 r. w ydane pzez Zarzęd G m inny w K orcu na nazw isko 
Bernaklewtcza E ugen jusza zam. w Józefin ie , pow. rów ień 
skiego.

Zgubiono książeczkę w ojsaow ą w ydaną przez I  P u łk  
A.rtylerji C iężkiej w M odlinie na nazw isko Dłuski D ym itr 
roczn. 1911 zam . w M ikołajówce, pow. łuck iego .

Z gubiono książeczkę w ojskow ą w ydaną przez P.K.U 
w D ubnie na nazw isko Fajwiszewski M ichel zam. w D ubnie, 
ul. F a m a  23.

Zgubiono książeczkę w ojskow ą w ydaną przez P . K. U. 
w Ł ucku  n a  nazw isko Górskiego L eona roczn. 1886 zam. 
w Św iniuchach, pow. horochow skiego.

Zgubiono książeczkę w ojskow ą w ydaną przez P.K.U. 
L ida, dowód osob isty  N e 106 w ydany przez Z arząd  Gm inny 
w K am ionce, pow. szczuczyńskiego, o raz k a rtę  rzem ieś ln i
czą na dekarstw o, w ydaną przez S tarostw c Powiatow e 
w Szczurzynie na nazwisko Goldberąa Izak a  roczn. 1908 
zam. w Ł ucku p rzy  ul. Bolesław a C hrobrego  N e  177.

Zgubiono książeczkę w ojskow ą w ydaną p rzez P.K.U. 
w Równem na nazw isko Jaroszczuk P an te le jm on  roczn 1902 
zam. w Sym onow ie, pow. rów ieńskiego.

Z gubiono dowód tożsam ości konia S erja  E 510271 
w ystaw iony przez R, I . K w K rg,m ieńci’ na nazw isko



226 W ołyński Dziennik Wojewódzki. N r. 24

w łaścic iela  Kociurba A ntoni zam. w B orsukach , pow. K rze
m ienieckiego.

Z gubiono dowód osobisty  w ydany przez Zarząd 
M iejski w B rodach  za 109/35 z dnia 7.VI. 1935 r. Serja 
J t  589510 na nazw isko Kocjan M arja A ntonina zam. w B ro 
dach  ui. K orzeniow skiego 20.

Z gubiono dowód tożsam ości konia Serja C Nr. 482118 
w ydany  przez R. I. K na nazw isko w łaściciela Kostiuka 
B azylego zam. we w si D erm ań Rządow y, pow. zdołbunow  
skiego.

ZguDiono dowód tożsam ości konia S erja  C Nr. 742079 
w ystaw iony przez R. I. K. w Ł ucku na nazw isko w łaści
c iela  Legnera K arola zam , w W iszniowie, pow. łuckiego.

Z gubiono dowód tożsam ości konia Nr. 504710 w y sta 
w iony przez R. I. K. w Równem  na nazw isko w łaściciela 
Lękaj N iczypor zam. w D erew ianem , pow. rów ieńskiego.

Z gubiono książeczkę w ojskow ą w ydaną przez P.K.U. 
W łodzim ierz na nazw isko Mazikiewicz Ja rosław  roczn. 1903 
zam . w P ustom ytach , pow, rów ieńskiego.

Zgubiono dowód tożsam ości konia S erja  C Nr. 805382 
w ystaw iony przez R. I. K. w Ł ucku  na nazw isko w łaści
ciela Matyjach A ndrzej zam. w Kotowie, pow. łuckiego.

Zgubiono dowód tożsam ości konia Serja  E  N r. 576550 
w ystaw iony przez R .l.K . w Ł ucku na nazw isko w łaściciela 
Moslejczuka U ljana zam. w G ródku, pow. łuckiego.

S kradziono leg itym ację nauczycielską w ydaną przez 
In sp e k to ra t S zkolny w Kowlu za Nr. 552/144 z dnia 29IV  
1935 r. na uazw isko MatukańskieJ H aliny, zam. w P iasecz
nie, pow. kow elskiego.

Zgubiono dowód tożsam ości konia Serja  F  Nb 445608 
w ystaw iony przez R. I. K. na nazw isko w łaścic iela Miśko 
M ikołaj zam. w Dołhem , pow. horochow skiego.

Zgubiono książeczkę w ojskow ą w ydaną przez P.K U. 
w Ja ro sław iu  na nazw isko Margel Sam uel roczn. 1896 zam. 
w Równem , ul. C m entarna 32.

Zgubiono dowód tożsam ości k o n i a  Serja  C 
N r. 713178 w ystaw iony przez R I  K w Ł ucku  na nazw isko 
w łaściciela Okseniuka S erg ieja  zam. w T erem uie, pow. łu 
ckiego.

Zgubiono dowód tożsam ości konia Serja C Nr 592631 
w ystaw iony p rzez R IK  w K rzem ieńcu na nazw isko w łaści
ciela Parij Jan  zam. w K rasnołuce, pow. krzem ienieckiego.

Zgubiono dowód tożsam ości konia Serja  D N r 855263 
w ystaw iony  przez R I  K w Ł ucku na nazw isko w łaściciela 
Pugińca Anauja zam. w Rom anow ie, pow. łuckiego.

Zgubiono książeczkę w ojskow ą w ydaną przez P K U 
w Rów nem  na nazw isko Procluka G rzegorza, roczn. 1900 
zam. w H oryńgrodzie, puw  rów ieńskiego.

Zgubiono dowód tożsam ości konia S erja  C N r. 607041 
w ystaw iony przez R I  K w K rzem ieńcu na nazw isko Rader 
Moszko zam. w F o lw arkach  D. pow. krzem ienieckiego.

Z gubiono książeczkę w ojskow ą w ydaną przez P  K U 
w W łodzim ierzu na nazw isko Rektora Jó ze ia  roczn. 1902 
zam. w Nowosiółkach C zeskich, pow. horochow skiego.

Zgubiono dowód tożsam ości konia Serja C N r. 712691 
w ystaw iony przez R I  K w Łucku na nazwisko w łaściciela 
Sofroniuka D ym itra zam. w Łyszczu, pow. łuckiego.

Zgubiono książeczkę w ojskow ą w ydaną przez P  K U 
w Kowlu na nazw isko Soleckiego A dam a zam. w L ublin ie  
ul. W spólna 20.

Zgubiono dowód tożsam ości konia S erja  C Nr. 600436 
w ystaw iony przez RIK  w K rzem ieńcu na nazw isko w łaści
ciela Stasluic E m iljana zam. w G rzybow ej, pow. k rzem ie
nieckiego.

Z gubiono dowód tożsam ości konia S erja  D Nr. 755196 
w ystaw iony przez R I K w Ł ucku na nazw isko w łaścioiela 
Szechter Szm ul L ejba zam. w R ożyszczach, pow. łuck iego .

Zgubiono dowód tożsam ości konia S erja  C N r 703663 
w ystaw iony przez R I  K w Ł ucku  na nazw isko w łaściciela 
Suporowskiego Sem ena zam . w żaDce, pow. łuckiego.

Zgubiono zaśw iadczenie kom isji poborowej .K a t. C*’ 
w ydane w 1932 r. na nazw isko Sonunluka Adam a roczn . 
*910 zam, w Połonce, pow łuckiego.

Z gubiouo książeczkę w ojskow ą w ydaną przez P  K U 
w Równem  na nazw isko Szczepańskiego Kazim ierza roczn. 
'900 zam. w Szpanowie, pow. rów ieńskiego.

Zgubiono książeczkę w ojskow ą w ydaną przez P  IC U 
w M ińsku M azowieckim na naz.wisko Szkupa L ucjana roczn . 
1909 zam. w P odryżach , pow. kow elskiego.

Zgubiono dowód tożsam ości kon ia  Serja  C Nr. 611963 
w ystaw iony przez R IK  w K rzem ieńcu na nazw isko w łaści
ciela Toryda Stefan zam. w S zum barze, pow. k rzem ien ie
ckiego.

Zgubiono dowód tożsam ości konia S erja  D Nr. 790729 
w ystaw iony przez R IK  w K rzem ieńcu na nazw isko w łaści
ciela Toryda Stefan zam. w Szum barze, pow. k rzem ien ie
ckiego.

Zgubiono dowód tożsam ości konia S erja  C Nr. 609694 
w ystaw iony przez R IK  w K rzem ieńcu na nazw isko w łaśc i
ciela Woźny P io tr  zam. w W olicy, pow. krzem ienieck iego .

Z gubiono dowód osob isty  Nr. 1 z dn ia l.Y.1929 ro k u  
w ydany  przez Z arząd  M iejski w Lubom lu, o raz ak t po
św iadczenia obyw atelstw a po lsk iego  w ydany w ro k u  1929 
p rzez S tarostw o Pow iatow e w L ubom lu  na nazw isko Egler 
Józef N uta, zam. w L ubom lu p rzy  u l 11 lis topada 47.

ADRES REDAKCJI i ADMINISTRACJI: Ł U C K ,  U R Z  Ą D W O J E W Ó D Z  K 1 W O Ł Y Ń S K I  
Prenum erata: roczna 24 zł., półroczna 12 zł., kwartalna 6 zł. =  Cena num eru pojedynczego 1.50 zł.
Wołyński Dziennik Wojewódzki przyjmuje ogłoszenia instytucyj społecznych i użyteczności publicznej, 
od osób zaś prywatnych tylko takie, k tó re  wynikają ze stosunku do władz rządowych i wymienionych 
instytucyj. Opłata za wiersz 1 mm. wysokości lub jego miejsce przy 9 cmtr. szerokości szpalty ogło
szeniowej wynosi 25 gr., a za ogłoszenia tabelaryczne 40 gr. Za jednorazowe ogłoszenia o zagu
bionych dokumentach 5 zł. od osoby. Za ogłoszenia o zagubieniu dowodów tożsamości koni 1 zł. 

P renum era tę  i opłatę za ogłoszenia należy wpłacaó ao P. K. O. konto czekowe Ji, 30629.
D ruk. P a ń itw . «  Ł ucku <787 27.IX-3J 700


